Регистрационный №
                                                                       Директору ГПОУ ЯО Ростовского педагогического колледжа
                                                               Н.Б. Рябинкиной

	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество
	Серия                             №

	Дата рождения
	Когда и кем выдан

	Проживающего по адресу:
прописка

фактический

	Телефон абитуриента
Телефон родителя (зак. предст.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на специальность:       ___________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование специальности)
по <очной/заочной >  форме обучения на места, <в рамках контрольных цифр приёма; на договорной основе>
                                                                                      (подчеркнуть нужное)
О себе сообщаю следующее: окончил (а) в 		 году общеобразовательное учреждение

(наименование учебного заведения в соответствии с документом об образовании)
            Получил (а)  ______________________________________________________ образование
                                                       (уровень образования)
Аттестат/диплом серия: __    №		___ ______ от «____» ____________ г.
Имею диплом о начальном профессиональном образовании (да/нет)_____________
диплом серия: 	___    №		_________ от «____» ____________ г.
Имею диплом о среднем профессиональном образовании (да/нет)____________
диплом серия: 	___    №		___ ______от «____» ____________ г.
Имею диплом о высшем  профессиональном образовании (да/нет)____________
диплом серия: 	___    №		___ ______от «____» ____________ г.
Изучал(а) язык ___________________________

Общежитие:< нуждаюсь, не нуждаюсь>
                                  (подчеркнуть нужное)
Среднее профессиональное образование получаю <впервые; не впервые>
                                                                                                                              (подчеркнуть нужное)          ____________________
                                                                                                                                                (подпись абитуриента)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)
      ___________________
[bookmark: _GoBack](подпись абитуриента)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приёма, образовательной программой и условиями обучения ознакомлен(а)                                                                                        ___________________
                                                                                                                                                                (подпись абитуриента)

В соответствии со ст. 14. ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ обучение организуется на русском языке
                                                                                          	                                         ___________________
                                                                                                                                                                  (подпись абитуриента)
  В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ даю согласие на обработку, хранение, систематизацию и уточнение своих персональных данных. Согласие действует в течение всего периода обучения в колледже.
                                                                                                                                      _________________
                                                                                                                                                                          (подпись абитуриента)
Ответственное лицо приёмной комиссии
                                                                                                                             (подпись)
«	»		 2022 г.